
Strana 1 (celkem 3)

Dodatek č.2

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. MULNCJ 31188/2018/OSM
ev. č. DS201800318

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

na akci: „Rekonstrukce mostů v Říční ulici v Lounech“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny

Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
Zastoupený: Mgr. Pavlem Jandou, starostou města
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
pí Dana Lávicová e-mail: tel. 415 621 124
pí Jitka Bažantová e-mail: tel. 415 621 137

fax. 415 621 100
(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Společnost mosty Říční

zastoupené vedoucím společníkem:

SILNICE GROUP a.s.

Sídlo: Na Florenci 21116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1
Zastoupený: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva

Ing. Petrem Duchkem, MBA, místopředsedou představenstva
(každým samostatně)

IČ: 62242105
DIČ: CZ62242105
Registrace: u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 12069

druhý společník: MADOS MT s.r.o.

Sídlo: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
Zastoupený: Ing. Ivo Muthansem, jednatelem společnosti
IČ: 252 97 899
DIČ: CZ25297899
Registrace: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C vložka 13982

Společné bankovní spojení a číslo účtu:



Strana 2 (celkem 3)

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Petr Živnůstka, ředitel výrobní divize SZ
e-mail:
tel.
Ing. Václav Bohatý, výrobní manažer divize VDM
e-mail:
tel.
Ing. Mil vize VDM
e-mail:
tel.

(dále jen zhotovitel)

Na základě Smlouvy o společnosti č. 2018/SoS/009 ze dne 21.02.2018 a Dohody o plné
moci ke Smlouvě o společnosti ze dne 04.12.2018.

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat
a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby; tj. za zhotovitele bude smlouva
podepsána pouze zástupci vedoucího společníka.

V návaznosti na skutečnosti citované / řešené v dodatku č. 1 k této smlouvě a s ohledem na
nové podmínky správního orgánu, které byly zapracovány do Dopravně inženýrského
opatření, byl zhotovitel objednatelem vyzván, aby provedl nacenění víceprací, do kterých
bude započítáno doplnění zařízení k zajištění objízdné trasy dle požadavků silničního
správního úřadu na celou dobu stavby vč. doplnění semafor. souprav a dále pak méněprací
s ohledem na vyhodnocení nutnosti regulovčíků; tj. pouze na dobu 5 pracovních dní
s počtem 2 pracovníků. Tyto vícepráce a méněpráce byly zhotovitelem vyčísleny na částku
– 356.463,64 Kč bez DPH tj. – 431 321,00 Kč s DPH, o kterou bude tímto dodatkem č. 2
ponížena cena díla (podrobný soupis navýšení je uveden v příloze tohoto dodatku).
Z důvodu ukončení pracovněprávního vztahu s osobou na pozici stavbyvedoucího; tj. Ing.
Romanem Danielem tímto s účinnosti od 01.04.2019 mění zhotovitel osobu na pozici
stavbyvedoucího / zástupce stavbyvedoucího.

S ohledem na tyto skutečnosti a na základě dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem
následující články Smlouvy o dílo MULNCJ 31188/2018/OSM, ev. č. DS201800318 takto:

Článek 8, Cena díla bod 8.3 se mění a nově zní

8.3 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH: 29 215 886,60 Kč

DPH (sazba 21 %): 6 135 336,19 Kč

Cena díla celkem: 35 351 222,79 Kč

Slovy (částka s DPH): Třicetpětmilionůtřistapadesátjedentisícdvěstědvacetdvěkoruny

české a sedmdesátdevěthaléřů



Strana 3 (celkem 3)

Článek 12, Stavbyvedoucí bod 12.1 se mění a nově zní

12.1 Zhotovitel prohlašuje, že odborné vedení provádění stavby v souladu s § 153, zákona
č. 183/2006 Sb., stavební zákon v platném znění zajišťuje stavbyvedoucí
Ing. Karel Pecha, č. autorizace 13082, mobil: upce
stavbyvedoucího Ing. Pavel Mařík, č. autorizace: 5477, mobil:
Zhotovitel se zavazuje provést dílo s využitím zde uvedeného stavbyvedoucího, který
je držitelem autorizace (resp. registrace) ve smyslu § 5 zákona č. 360/1992 Sb., o
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění
pozdějších předpisů, pro obor Dopravní stavby a má praxi na shodné pozici, tj. pozici
stavbyvedoucího min. 3 roky. Zhotovitel je oprávněn změnit stavbyvedoucího pouze
ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změn.

Smluvní strany berou na vědomí změny na straně objednatele tak, jak je uvedeno v záhlaví
tohoto dodatku č. 2.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu
obou stran.

Příloha: oceněný soupis prací

V Lounech dne: 9.4.2019 V Praze dne: 3.4.2019

za objednatele: za zhotovitele:
Město Louny Společnost mosty Říční

Mgr. Pavel Janda Ing. Karel Rypl
starosta města předseda představenstva

společnosti SILNICE GROUP a.s.


